Gniazdo bezpiecznika nozowego (20mm) z przewodem 2,5mm

Opis techniczny

14AWG, 41/0254mm,

o.d. 3.55mm

napiecie znamionowe 600V

temperatura znamionowa 105 stopni Celsiusza

Specyfikacja
Jednostka miary Ilos¢ Waga netto
szt. 1 szt 0.019 Kg
kart. 500 szt. 11.7 Kg
opak. 10 szt. 0.195 Kg

paleta 21000 szt. 530 Kg

Waga brutto
0.02 Kg
12.7 Kg
0.197 Kg

550 Kg

Marka:
Inne

Kod produktu:
GNI0131-2

Kod EAN:
5901436711506

Szer. x Dt. x Wys.
5cmx1cmx10cm
20cm x48 cm x 30 cm
12cmx18cmx5cm

80 cm x 120 cm x 200 cm
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